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Verksamhetsåret inleddes med ett uppskattat möte på Fritidsbåtsmuseet i Västerås. Tyvärr 
kommer dessa lokaler där vi haft så många trevliga möten inte kunna användas av oss mer 
så vi måste hitta en ny plats för dessa möten. 

SM seglandes på Yttre Västeråsfjärden och arrangerades av SS Aros. I ett fält av 20 tävlande 
M30 vanns SM-titeln av Totte Bergman i M30 1. Oskar Bergman blev tvåa i M30 129 och 
Janmarks trea i M30 124.  

I M22 klassen tävlade 13 båtar. Stefan Hultgren M22 85 tog hem SM titeln och på andra 
plats kom Janne Björnberg i M22 141. Trea blev Mikael Forslund i M22 40. 

Till SM gick en distanssegling från Kedjeön där några båtar samlats redan kvällen innan. 11 
båtar deltog och Uffe Engblom, M30 69, och Nisse Olsson, M30 123, delade på första 
plasten.  

För M30 planerades, som förra året, två regattor i Västerås, M-båts Yachten och 
Mälarbåtsyachten. Seglingarna drog 8 respektive 7 båtar. Björn Johansson i M30 132 vann 
båda dessa tävlingar som vardera bestod av 4 delseglingar. Höstrasta seglades av 7 tävlande 
M30 och Nisse Olsson i M30 123 tog hem segern för femte året i rad. Vikingaregattan 
seglades i Stockholm och de 4 delseglingarna vanns av Manne Norrhäll i M30 114. Tre 
båtar deltog. 

M25 har bjudit in till flera träffar med båtarna. Man har firat 70-årsjubileum i Vasahamnen 
med flera besökande. Peter Norlin memorial genomfördes med tre M25 i resultatlistan. I 



slutet av juli genomfördes Båtvid-träffen på Gällnöfjärden med fyra M25. I Hyundai Cup 
deltog en M25 och tog 22a plasten bland 158 startande SRS båtar. 

Vår tidning har kommit ut i två dubbelnummer.  

Styrelsen bestående av Gregor Wierusz, Totte Bergman, Eva Myrin, Michael Schyllberg, 
Anja Kiersgaard, Bo Fritzell, Christoffer Clevhammar, Lennart Häll, Kjell Gustavsson, 
Tonie Herteby och Ulf Engblom har under verksamhetsåret haft fem protokollförda 
styrelsemöten. Revisorer har varit Magnus Nilsson och Bertil Holmer. Valberedningen har 
bestått av Stig Kranberg, Kristina Lundevall och Göran Lindahl och i Tekniska kommittén 
har suttit Janne Söderberg, Urban Klasén, Roy Sandgren och Björn Johansson.  

 


